
横須賀芸術劇場

A会場 B会場 C会場 D会場 企業展示
ランチョンⅠ・Ⅲ

イブニングセミナー
会場

懇親会会場

（ベイサイドポケット） (第１研修室) (第２研修室) (交流サロン) （交流ロビー） （ヴェルサイユ） (パリA） （パリB・C）

閉会式

ポスター貼付

ポスター討論
13:10～14:10

ポスター討論
14:10～15:10

ポスター掲示

企業展示

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

ポスター掲示市民公開講座
落合　亮一

座長：住友　雅人

第38回日本歯科麻酔学会総会・学術集会　日程表

2日目：10月9日（土）

13:00

14:00

シンポジウムⅡ
「医療全体の中での口腔ケアと

歯科医師の役割」
・　座　　　　　 長：野口いづみ
・ コメンテーター：落合　亮一

ランチョンセミナー
Ⅲ

（12:10～13:00）

特別講演
諏訪　邦夫

座長：金子　　譲

会場

産業交流センター メルキュールホテル横須賀

21:00

17:00

18:00

19:00

20:00


